
UCHWAŁA NR XLIV/301/14 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 25 czerwca  2014 roku 

 

 

w sprawie współdziałania z innymi samorządami w celu grupowego zakupu energii 

elektrycznej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 

zm.) Rada Gminy Jedwabno, uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  Rada Gminy Jedwabno wyraża zgodę na współdziałanie z innymi samorządami 

w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia na zakup 

energii elektrycznej na lata 2015-2016. 

 

§ 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Jedwabno do zawarcia w imieniu gminy Jedwabno 

niezbędnych umów i porozumień z zainteresowanymi samorządami. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca 
Rady  Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 


